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Geçen hafta Yemen’i yazmak ve Birleşmiş Milletler’in darbecilere desteğini yazmak istemiştim fakat
araya başka konular girince bugüne kaldı.

BM Yemen Özel Temsilcisi İsmail Veled El Şeyh’in Güvenlik Konseyi’ne sunduğu plan, “Husilerin
darbesini meşrulaştırdığı” için Perşembe günü Ma’rib kentinde toplanan binlerce kişi tarafından
protesto edildi.

Veled El Şeyh’in krizin çözümü için sunduğu yol haritasında neler var, önce ona bir bakalım:

“Tarafların uzlaşısıyla bir cumhurbaşkanı yardımcısı seçilecek ve Cumhurbaşkanı Abdurabbih Mansur
Hadi yetkilerini yardımcısına devredecek.

Mevcut Cumhurbaşkanı Yardımcısı General Ali Muhsin El Ahmer’in görevine son verilecek.

Uzlaşıyla belirlenecek yeni cumhurbaşkanı yardımcısı yine üzerinde uzlaşılacak bir ismi hükümeti
kurmakla görevlendirecek.

Husiler de kurulacak hükümette yer alacak.

Cumhurbaşkanı Hadi yetkileri olmayan “onursal cumhurbaşkanı” olarak seçimler yapılana kadar
görevde kalacak.”

Bu önerinin ne anlama geldiğinin çok daha net anlaşılabilmesi için Türkiye’deki aktörleri örnek vererek
anlatayım.

BM, “Halkın oylarıyla seçilen Erdoğan yetkilerini FETÖ’nün de onaylayacağı uzlaşıyla belirlenerek
Cumhurbaşkanı Yardımcısı tayin edilecek bir kişiye devredecek ve o kişinin görevlendireceği ve yine
FETÖ’nün de onaylayacağı bir başkası hükümeti kuracak. Hükümette FETÖ de yer alacak” dese,
darbecilere yüzde yüz destek anlamına gelen böyle bir çözüm önerisi ve yol haritası kabul edilebilir
mi?

15 Temmuz darbe girişimi tamamen başarılı olamasa bile – Allah korusun – darbeciler biraz direnip
çatışma uzasaydı bize yapacakları da aynısı olacak, bir özel temsilci de Türkiye için tayin edecek ve
BM eliyle darbeyi meşrulaştıracaklardı.

Yemen’de de tam olarak bunu yapıyorlar.

Başkenti işgal eden darbecileri korumak için adeta takla üstüne takla atıyorlar.
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BM Özel Temsilcisi yol haritasını Husilere ve devrik lider Ali Abdullah Salih yanlılarına teslim etti.

Cumhurbaşkanı Hadi ise Veled El Şeyh ile Riyad’da görüştü fakat darbeyi meşrulaştıran planı teslim
almayı reddetti.

Hadi yanlısı birçok vali de yayınladıkları bildirilerle planın kabul edilemez olduğunu açıkladı.

Yemen hükümeti şu an İngiltere tarafından BM Güvenlik Konseyi’ne sunulan ve önümüzdeki günlerde
ele alınması beklenen tasarının kabulünü engellemeye çalışıyor.

3 Kasım akşamı Güvenlik Konseyi üyelerine dağıtılan tasarıda Veled El Şeyh’in planı destekleniyor.

Çatışmalara son verilerek söz konusu yol haritası doğrultusunda ve ön şartsız barış görüşmelerine
yeniden başlanması çağrısı yapılıyor.

BM Özel Temsilcisi’nin Güvenlik Konseyi’ne sunduğu yol haritası Yemen’e operasyon düzenleyen
Körfez ülkeleri koalisyonunda da çatlağa yol açtı.

Suudi Arabistan, Cumhurbaşkanı Hadi’nin arkasında durmaya devam ediyor.

Birleşik Arap Emirlikleri ise Veled El Şeyh’in planına desteğini ilan etti.

BAE’nin bu kararında Riyad’ın Ankara ve Doha’ya yaklaşması ve geçtiğimiz günlerde Maskat’ta
gerçekleştirilen BAE-Umman görüşmeleri etkili olmuş olabilir.

Umman’ın Yemen krizinde Körfez ülkelerinden farklı ve İran’a yakın bir noktada durduğu biliniyor.

Bu arada, Abu Dhabi’ye yakın isimlerden eski başbakan Halid Bahhah’ın birkaç gün önce Almanya’da
okuyan bir grup Yemenli öğrenciye yaptığı konuşma internete sızdı.

Bahhah, Berlin’de yaptığı konuşmada, Yemen’in devrik diktatörü ve Husilerin müttefiki Ali Abdullah
Salih’in haksızlığa uğradığını, “Müslüman Kardeşler tarafından şeytanlaştırıldığını” öne sürdü.

Ali Abdullah Salih’ten özür dilenmesini ve Hadi’nin de görevi bırakmasını istedi.

Yemen Cumhurbaşkanı Hadi ve Suudi Arabistan’ın Yemen politikası ciddi bir kıskaçla karşı karşıya.
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